
UCHWAŁA NR LV/494/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 25.608,00 zł, zmniejszenie 25.608,00 w tym: wydatki jednostek budżetowych: 
zwiększenie 25.408,00 zł, zmniejszenie 25.608,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 
zwiększenie 18.150,00 zł, zmniejszenie 25.608,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 7.258,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 200,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0249172D-57EC-4F44-BAA0-09D9E222AA83. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 079 464,00 24 533 

084,00 1 826 311,00 1 374 979,00 451 332,00 4 500,00 22 702 
273,00 0,00 0,00 0,00 546 380,00 546 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 25 079 464,00 24 533 

084,00 1 826 111,00 1 367 521,00 458 590,00 4 500,00 22 702 
473,00 0,00 0,00 0,00 546 380,00 546 380,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 307 882,00 761 502,00 753 502,00 528 984,00 224 518,00 4 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 546 380,00 546 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 307 882,00 761 502,00 753 302,00 521 526,00 231 776,00 4 500,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 546 380,00 546 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 136 188,06 84 321 

166,29 48 204 
557,99 31 150 137,79 17 054 

420,20 10 296 
220,75 25 353 

278,96 14 452,59 0,00 452 656,00 27 815 021,77 27 815 
021,77 9 692 564,83 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 112 136 188,06 84 321 

166,29 48 204 
357,99 31 142 679,79 17 061 

678,20 10 296 
220,75 25 353 

478,96 14 452,59 0,00 452 656,00 27 815 021,77 27 815 
021,77 9 692 564,83 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0249172D-57EC-4F44-BAA0-09D9E222AA83. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 25 079 464,00 0,00 25 079 464,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 307 882,00 0,00 1 307 882,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 200,00 3 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 472,00 -10 558,00 420 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 921,00 2 690,00 68 611,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 305,00 360,00 8 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 800,00 300,00 101 100,00 
  4260 Zakup energii 14 600,00 1 700,00 16 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 050,00 4 516,00 92 566,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 150,00 1 590,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 178,00 592,00 13 770,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 336,00 50,00 386,00 

Razem: 112 136 188,06 0,00 112 136 188,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0249172D-57EC-4F44-BAA0-09D9E222AA83. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 Gminny Żłobek "Wesołe Maluchy" w Rymanowie-Zdroju - Desznie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 608,00 25 608,00 25 408,00 18 150,00 7 258,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0249172D-57EC-4F44-BAA0-09D9E222AA83. Podpisany Strona 4



Gminny Żłobek w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 672 702,00 672 702,00 669 202,00 528 984,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 647 094,00 647 094,00 643 594,00 503 376,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 702,00 672 702,00 669 202,00 528 984,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 647 094,00 647 094,00 643 594,00 503 376,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 702,00 672 702,00 669 202,00 528 984,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 -25 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 647 094,00 647 094,00 643 594,00 503 376,00 140 218,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0249172D-57EC-4F44-BAA0-09D9E222AA83. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




